positum: nullū enim indiuisibile mathematice cōsidera-
 tur tangens aliud distinguitur ab illo: imo si infinita in-
 diuisibilia actu extra aiām tangerent se non esset ex his
 nisi vnus indiuisibile: vt pz in. 6. hui^o. 2^o imo neq; punct^o
 tangit pprie punctū: sed reuertunt ad vnū si essent tan-
 gentes: 7 vide cōmētū. 30. ¶ Itē in eodē cōmēto. vbi
 dicit. Et iter est illud ad qd̄ transmutatū transmutat pri-
 mo. Nota q̄ nō dicit tamē hic q̄ dat p̄mū simplr. ¶ In
 cōmēto. 23. vbi dicit. 7 in continuis: forte vult dicere in
 istis que cōtinue mouent in aliquo tempore. ¶ Itē cir-
 ca hoc qd̄ dicit immediate post. Qz plura p̄tinua cōtinue
 deficiunt aliquatū in intētionē. i. vt intelligo in mā cir-
 ca quā mouent. f. q̄ ille motus nō est continuus simplr:
 qz nō est vnus: tamē mobile cōtinue mouet fm̄ tempus
 vere vel apparenter: nō enī ambulatio est vna numero
 sic volatio vide cōmētū. 40. 7. 4. i. ¶ In cōmēto. 26.
 vbi dicit. Qm̄ tangētia sunt de spēbus diuersis. i. intel-
 ligi possunt etiā de spēbus diuersis. ¶ Itē in eodē cō-
 mēto. vbi dicit. Et ista p̄tinuatio non est nālis. i. sic p̄-
 siderata vt mathematica. nā ista vt sic nō sunt extra aiām
 saltē in actu: nālia autē sunt extra aiām 7 sunt materialia.
 ¶ In cōmēto. 28. in principio. vbi dicit. Qm̄ omne tā-
 gens est sequens. Vult dicere nō tñ sequēs in quo est or-
 do prior 7 posterioris. ¶ Itē in eodē cōmēto. vbi di-
 cit. 7 qz adunatio est 7c. Ergo intelligo per adunationē
 vnionē cōpletā. vbi gratia. due pres corporis seu linee
 habēt terminū cōmunē 7 sunt p̄tinue. Sed postea cum
 vna pars apponit alteri 7 p̄tinuatur vna pars cū altera
 fm̄ totam longitudinē seu latitudinē ita q̄ vna pars q̄
 fuit extra aliā totaliter nisi q̄ fuit vnum vltimū cōmune
 inter illas nō amplius est extra illa saltē illa significata.
 7 hoc est qm̄ corrumpit terminū cōmunis p̄or 7 fit adu-
 natio illaz partū oīno sicut possibile est fieri. Hec autē
 adunatio non est nisi post continuationē: vt cū due pres
 aque p̄tinuantur postea cōmūcent 7 corrumpit media
 superficies 7 vnūnt. ¶ In cōmēto. 33. in principio. vbi di-
 cit. 7 in motu circulari non est ex quo 7 ad qd̄. vult dice-
 re q̄ nō est in corpore circulari qd̄ mouet circulariter ali-
 quis punctus magis dignus vt sit p̄ncipiū q̄ finis: s; q̄li-
 bet punctus est p̄ncipiū 7 finis: 7 similr etiā qd̄ mouet sit
 per lineā circularē. ¶ Itē in eodē cōmēto immediate
 post. vbi dicit. 7 est dictū in definitione motus qui est idē
 in specie q̄ est illd̄ 7c. i. q̄ ambo termini ex quo sunt eius-
 dē spēi: 7 etiā termini ad quos sunt ambo eiusdē spēi.
 ¶ In cōmēto. 38. circa hoc qd̄ dicit. Qd̄ sequit plures
 actiones esse a plurib; formis 7 nullus existimat 7c. Nota
 hoc nō videt tutuz. Si enī est possibile q̄ sint ab ea-
 dem forma plures actiones nō essent necessarie vt plu-
 res actiones sint a pluribus causis. Et iō ponens vel du-
 bitans vnū. ponit vel dubitat reliquuz nisi forte ignoret
 p̄iaz: que tñ videt p se nota. 7 iō relique expōnes quas
 ponit sunt meliores. ¶ In cōmēto. 52. vbi dicit. Et p̄rie-
 tas ei^o differet a p̄rietate extremi in hoc 7c. Videt q̄ sit
 de mente Cōmētatoris q̄ colores mediū differūt spē ab
 extremis 7 iter se. vbi grā. Rubedo 7 viriditas vt inuit
 in mltis locis 7 aliq̄lter cōmēto. 31. Cū h̄ tñ dico q̄ ex-
 trema sunt in eis s; gradus remissos: nō tñ sequit q̄ oēs
 motus ab albedine sint eiusdē spēi nisi illi qui terminant
 actualr ad nigredinē vl qui nō q̄scit in aliq̄ forma me^o.
 Quāuis enī mor^o ab albedine ad rubedinē sit ad nigre-
 dinē que est in rubedinē: nō tñ est ad nigredinē simplr: sed
 ad nigredinē que p̄iuncta alteri p̄stituit spēz rubedinis:
 7 sic de silb^o. neq; oēs dealbationes sunt eiusdē spēi nisi
 qm̄ terminus actualis ad quē cessat motus: 7 sic quies sit
 eiusdē specie. Et vide cōmētū. 32. 6. Nota tñ q̄ Cōmē-